

25 липня 2022 року

**Комунальне некомерційне підприємство
"Хмельницький обласний серцево-судинний центр"
Хмельницької обласної ради**

ФОРМА "ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ"

Ми, Товариство з обмеженою відповідальністю «НОВОМЕДИКА» надає свою пропозицію щодо участі у відкритих торгах з публікацією англійською мовою на закупівлю за предметом: «Код ДК 021:2015 - 33140000-3 - Медичні матеріали» (35549 - Простирadlo для операційного столу, одноразового використання; 35549 - Простирadlo для операційного столу, одноразового використання; 35091 - Халат операційний, одноразового застосування; 35091 - Халат операційний, одноразового застосування; 56631 - Фіксатор внутрішньовенного катетера; 35549 - Простирadlo для операційного столу, одноразового використання)»

Вивчивши тендерну документацію та технічні вимоги на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги замовника та Договору за наступною ціною:

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна за од. (грн.) з ПДВ	Ціна всього (грн.) з ПДВ
1.	Ангіографічний набір*/Ангіографічний комплект**	шт.	1 000	759,70	759 700,00
2.	Кардіоваскулярний набір*/Кардіоваскулярний комплект**	шт.	102	2 033,00	207 366,00
3	Халат хірургічний стандартний, розмір XL*/Халат хірургічний стандартний, одноразового використання, стерильний, СММС, розмір XL, зеленого кольору**	шт.	1 224	92,41	113 109,84
4	Халат хірургічний стандартний, розмір L*/Халат хірургічний стандартний, одноразового використання, стерильний, СММС, розмір L, зеленого кольору**	шт.	304	90,17	27 411,68
5	Пов'язка для фіксації канюлі*/Пов'язка для	шт.	1000	14,98	14 980,00

	фіксації канюлі BD Века-С (Vesa-C), 7,5х6см**				
6	Абсорбуюче нестерильне покриття для операційних та оглядових столів, одноразового використання або еквівалент*/CleanOp™одноразове абсорбуюче операційне покриття з технологією Mojave™ 101 см x 228 см (40 x 90 дюймів)**	шт	84	176,55	14 830,20
Всього без ПДВ					1 062 988,52
Всього з ПДВ*					1 137 397,72
Загальна вартість пропозиції: 1 137 397,72 грн. (один мільйон сто тридцять сім тисяч триста дев'яносто сім гривень 72 копійки), у тому числі ПДВ: 74 409,20 грн. (сімдесят чотири тисячі чотириста дев'ять гривень 20 копійок)					

*Найменування згідно тендерної пропозиції

**Найменування згідно реєстраційних документів

- У разі визначення нас переможцем та прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені договором.
- Ми погоджуємося з умовами, що ви можете відхилити нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з умовами тендерної документації та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.
- Ми розуміємо та погоджуємося, що Ви можете відмінити процедуру закупівлі у разі наявності обставин для цього згідно із Законом.
- Якщо нас визначено переможцем торгів, ми беремо на себе зобов'язання підписати договір із замовником не пізніше ніж через 20 днів з дня прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю та не раніше ніж через 10 днів з дати оприлюднення на веб-порталі Уповноваженого органу повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.
- Зазначеним нижче підписом ми підтверджуємо повну, безумовну і беззаперечну згоду з усіма умовами проведення процедури закупівлі, визначеними в тендерній документації.

Директор
ТОВ «НОВОМЕДІКА»



Опришко Т.П.